mercatis terrarum de Dirnemow quatuor mercatis terrarum de Glenquhillie Merk-

claucht Merkdow and Glenkittin una mercata terre de Cragoche, duabus mercatis

terre de Dalingep, quatuor mercatis terrarum de Kilpheddir tribus mercatis terrarum

de Craigburenock tribus mercatis terrarum de Barluir tribus mercatis terrarum de

Barsangane sex mercatis terrarum de Knoktibey cluinque mercatis terrarrum de

Arewland tribus mercatis te rarum cle Craig tribus mercatis terrarum de Arehemmin

quatuor mercatis terrarum de litle I)unraggit viginti solidatis terrarum de Ganoche

viginti solidatis terrarum de Quhytcruk tribus mercatis terrarum de Challocht septem

mercatis terrarum de Clameris sex mercatis terrarum de Balnab decem mercatis
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terrarum de Barnes cum molendino ejusdem terris molendinariis et stricta multura
ejusdem duabus mercatis tetrarum de Multonysche, tribus mercatis terrarum de
Poltiduff, quatuor mercatis terrarum de Balmuiry septem mercatis terrarum de
Artfield duabus mercatis terrarum de Garowelland quinque mercatis terrarum d.e

I{idder Corhous quadraginta sex solidatis octo denariatis terrarum de Ovir Corhous
una mercata terre de Balmasche necnon de aliis tenis subscriptis mlgariter nun-
cupatis ferme landis gallalibus 1 earundem eisdem inclusis simul antea nunquam
seperatis videlicet viginti solidatis terrarum de Druchdruile octo mercatis terrarum
de Gillespik et Craignargit cum Stallang, tribus mercatis terrarum de Culquhossane,
cluatuor mercatis terratum de Machirmoir quatuor mercatis terrarum de Neddir
Synnones quinque mercatis terrarum de Mekle Dunraggit, septem mercatis teryarum
de Galdinocht cum molend.ino desuper situato terris molendinariis et astricta multura
ejusdem duabus mercatis sex solidatis et octo denariatis terrarum de Cainerii tribus
mercatis terrarum de Ballincarie duabus mercatis sex solidatis et octo d.enariatis
terrarum cle Kilphi]lane triginta solidatis teuarum de Schalloclrtmum viginti solitlatis
terrarum de Park una cum siiva ejusdem, euinque libratis terrarum d.e Coulstoun et
Blakmerk viginti solidatis terrarum de Baleaill sex mercatis sex solid.atis et octo
denariatis terrarum de Ballinglaucht cum molendino de Clauchane d.e Glenluce ac
etiam cum piscatione salmonum in aqua seu fluvio de Luce a capite usque ad finem
cum piscaria solita et consueta in aqua salsa cum tenentibus tenandriis libere tenen-
tium serviciis totidem et tantis portionibus dictarum terrarum que per dictum quond.am
Gilbertum comitem de Cassillis prius alienate fuerunt cum omnibus et singulis suis
pertinentiis Jacentibus in vicecomitatu de 'W'igtoun unacum ariagiis et cariagiis
omnium et singularum prescriptarum terrarum caponibus et pultriis earundem Et
quod dictus Joannes Comes de Cassiilis nunc est legitimus et propinquior heres
ejusdem quondam dicti Gilberti Comitis de Cassillis sui patris de dictis terris cum
pertinentiis aliisque respective suprascriptis et quod est legitime etatis, et quod dicte
terre molendina piscationes aliaque particulariter predicta cum suis pertinentiis de
nobis in feudifirma tenentur in capite prout in dictis evidentis nobis desuper
ostensis latius continetur Vobis igitur et vestrum cuilibet firmiter precipimus et
mandarnus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam hereditar:iam paritelque
possessionem corporalem actualem et realem omnium et singularum prenominatarum
terramm molendinorum multurarum piscationum sylvarum aliorumque respective
suprascriptorlrm cum omnibus et singulis suis pendiculis et pertinentiis predictis
cum tenentibus tenendriis et libere tenentium serviciis totidem et de tantis portioni-
bus dictarum terrarum que per dictum quondam Gilbertum omnibus prius alienate
fuerunt memorato Joanni nunc Comiti de Cassillis illius fiIio et heredi predicto vel
ejus certo actornato latori presentium per terre et lapidis funcli dictarum terrarum
de Arehernin ut moris est traditionem secundum tenorem antiqui infeofamenti
earundem juste haberi faciatis tradatis et deliberetis salvo jure cujuslibet Et hoc